


Jūrmalas muzejs

Aspazijas māja

Jūrmalas Brīvdabas 
muzejs

Mākslas stacija Dubulti

Bulduru Izstāžu
nams

Jūrmalas Mākslas 
skolas izstāžu zāle

Jūrmalas Kultūras centra 
izstāžu zāle

Ķemeru
ūdenstornis

Galerija “Inner Light”

Raiņa un Aspazijas 
vasarnīca

Ekskursijas
Dzintaru koncertzālē

3

5

7

9

11

15

17

19

21

23

24

SATURS

Foto: Artis Veigurs, Ivars Ķezbers, Jānis Saliņš, 
Jūrmalas muzejs, Kārlis Dambrāns, Mārtiņš Šmits.



Adrese: Tirgoņu iela 29, Majori 
Tālrunis: +371 67761915 
muzejs@jurmala.lv 
fb.com/JurmalasMuzejsJurmalaMuseum

Darba laiks:
no 15. maija līdz 14. septembrim 
trešdiena–svētdiena 10.00–18.00; 
pirmdiena, otrdiena – slēgts 
no 15. septembra līdz 14. maijam 
trešdiena–svētdiena 10.00–17.00; 
pirmdiena, otrdiena – slēgts 

Muzeja apmeklējums – bez maksas.
Gida pakalpojumi ekskursiju grupām, iepriekš piesakoties: 
latviešu valodā 8 EUR, angļu valodā 15 EUR, 
krievu valodā 15 EUR.

      Dzelzceļa stacija “Majori”.

Jūrmalas muzejs apmeklētājiem pastāstīs par Jūrmalas 
kūrorta pirmsākumiem un attīstību no 19. gs. līdz 20. gs. 
80.gadiem. Multimediālā ekspozīcija „RAIŅA T ELPA. 
Plašums. Dziļums. Bezgalība”  ir pieskāriens vārdiem, do-
mām un idejām, tas ir aicinājums satikties ar latviešu diž-
garu Raini un sevi. Jūrmalas muzeja izstāžu zālēs gadā no-
tiek vidēji 20 dažādas mākslas un kultūrvēstures izstādes, 
muzejā notiek arī radoši pasākumi un darbnīcas bērniem.

JŪRMALAS
MUZEJS

1

3



Adrese:  Z. Meierovica prospekts 18/20, Dubulti 
Tālrunis: +371 67769445 
aspazijas.maja@jurmala.lv 
fb.com/aspazijas.maja

Darba laiks:  
no 15. maija līdz 14. septembrim 
otrdiena–sestdiena 10.00–18.00; 
svētdiena, pirmdiena – slēgts 
no 15. septembra līdz 14. maijam 
otrdiena–sestdiena 10.00–17.00; 
svētdiena, pirmdiena – slēgts 

Muzeja apmeklējums – bez maksas. Apmeklētāju skaits 
grupā maksimāli 15 personas. 
Gida pakalpojumi ekskursiju grupām, iepriekš piesakoties: 
latviešu valodā 8 EUR, angļu valodā 15 EUR, 
krievu valodā 15 EUR. 
Audio gids (LV, ENG, RU, FR, DE): 2 EUR. 
Izglītojamiem, pensionāriem un invalīdiem – bez maksas. 

      Dzelzceļa stacija “Dubulti”.

Aspazijas māja Dubultos ir neparastākais un skaistākais 
Jūrmalas muzejs. Pēc dzejnieces vēlējuma, Aspazijas māja 
kļuvusi par rakstnieku, mākslinieku, fotogrāfu – Jūrmalas, 
Rīgas un Latvijas inteliģences tikšanās mājvietu. Aspazijas 
mājā notiek radošie vakari, lekcijas, dzejas lasījumi – mū-
zika, māksla un vēsture rada Aspazijas mājas īpašo auru, 
savukārt aizgājušā laikmeta garu sajust palīdz atjaunotā 
ekspozīcija, kas ietver ne tikai autentiskus pagājušā gad-
simta pirmās puses interjera un sadzīves priekšmetus, bet 
arī projekcijas tehnikā radītas hologrammas un izzinošas 
interaktīvas spēles. Aspazijas ielas galā uzstādīta tēlnieces 
Olgas Šilovas skulptūra “Aspazija kāpās”.

ASPAZIJAS
MĀJA

2

5



Adrese: Tīklu iela 1a, Buļļuciems, Lielupe 
Tālrunis: +371 67754909 
brivdabasmuzejs@jurmala.lv 
jbmuzejs.lv 
fb.com/jbmuzejs

Darba laiks:
no 15. maija līdz 14. septembrim 
otrdiena–svētdiena 10.00–18.00; pirmdiena – slēgts
no 15. septembra līdz 14. maijam 
otrdiena–svētdiena 10.00–17.00; pirmdiena – slēgts.

Muzeja apmeklējums – bez maksas. 
Gida pakalpojumi ekskursiju grupām līdz 25 personām, 
iepriekš piesakoties: latviešu valodā 8 EUR, 
angļu valodā 15 EUR, krievu valodā 15 EUR.
Audio gids (LV, ENG, RU, DE): 2 EUR. Izglītojamiem, 
pensionāriem un invalīdiem – bez maksas.  

      Dzelzceļa stacija “Lielupe”.

Muzejā izveidota 19. gs. beigu un 20. gs. sākuma piekras-
tes zvejnieka sēta ar tai raksturīgām ēkām – tīklu būda, dzī-
vojamā māja, klēts, zivju kūre, peldu būda. Muzejs īpaši 
lepojas ar plašo enkuru, zvejas laivu un bagātīgāko virvju 
un striķu vīšanas piederumu un materiālu kolekciju Latvijā, 
kā arī ar pastāvīgu ekspozīciju  “Laivu būves attīstība Rīgas 
jūras līča piekrastē”, kuras centrālais eksponāts ir dabiskā 
lielumā, nepabeigta Kurzemes koka zvejas laiva un senlai-
cīgi amatnieku darba galdi un instrumenti. Jūrmalas Brīv-
dabas muzejā notiek tradicionālie pasākumi – Lieldienas, 
Muzeju nakts, Līgo svētku tradīcijas un Rudens ražas svētki. 
Ir pieejamas piknika un ugunskura vietas. 

JŪRMALAS 
BRĪVDABAS 

MUZEJS

3

7



Mākslas stacija Dubulti ir Eiropā vienīgā profesionālā 
izstā žu zāle, kas atrodas funkcionējošā dzelzceļa stacijā. 
Tā darbojas kopš 2015. gada, kad septiņdesmitajos ga-
dos celtajā ēkā ar zīmīgo betona siluetu un interjeru tika 
atklāta izstāžu zāle. Mākslas stacija Dubulti veido labā-
ko Latvijas mākslinieku personālizstādes un starptautiskus 
laikmetīgās mākslas projektus, pievēršot uzmanību izstā-
dei kā mākslas darba un skatītāja dialogam. Programmu 
vada mākslas zināt  niece Inga Šteimane.

Adrese: Mākslas stacija Dubulti, Dubultu stacija 
Tālrunis: +371 29548719 
dubulti.art.station@gmail.com 
fb.com/artstationdubulti

Darba laiks: katru dienu 9.00–17.30  

Izstāžu zāles apmeklējums – bez maksas. 
Ir iespēja pieteikt ekskursiju telefoniski vai e-pastā.

      Dzelzceļa stacija “Dubulti”.

Foto: Madara Gritāne, Mākslas stacijas Dubulti arhīvs

MĀKSLAS STACIJA 
DUBULTI

4

9



Adrese: Muižas iela 6, Bulduri 
Tālrunis: +371 67752472 
bulduruizstazunams@jurmala.lv
facebook.com/bulduruizstazunams

Darba laiks:
no 15. maija līdz 14. septembrim 
otrdiena–sestdiena 10.00–18.00; 
svētdiena, pirmdiena – slēgts
No 15. septembra līdz 14. maijam 
otrdiena–sestdiena 10.00–17.00; 
svētdiena, pirmdiena – slēgts

Izstāžu zāles apmeklējums – bez maksas.

      Dzelzceļa stacija “Bulduri”.

Bulduru Izstāžu nama ēka, kas celta 20. gadsimta 20. ga-
dos, sevī iemieso Jūrmalas koka būvniecības labāko tradī-
ciju esenci. Divas izstāžu zāles ēkas 1.stāvā un arī Izstāžu 
nama brīvdabas teritorija ir pilnībā atvēlēta mākslai, ino-
vatīviem un kreatīviem procesiem – izstāžu zālēs mājvietu 
rod mākslas izstādes un apmeklētājus iesaistošas mākslas 
akcijas, mākslas telpu veidojot par svarīgu pieturas punktu 
ikvienam radošuma meklētājam. 
Izstāžu nama 2. stāvā apmeklētājiem ir iespēja pavieso-
ties gleznotāja, izcila ainavista, Valda Buša (1924–2014) 
darbnīcā, kā arī apskatīt mākslinieka gleznas un studijas.

BULDURU 
IZSTĀŽU NAMS

5

11



Zigfrīda  Meierovica 

G
ončarova Jūras iela

Jomas iela Jomas iela

Rīgas iela

Jomas iela

Lienes iela Lienes iela

Edinburgas prosp.

Jūras iela

Aizkraukles

Ikšķiles

Ti
rg

oņ
u 

ie
la

Sm
ilš

u 
ie

la

Baznīcas  

Pils iela

Parka iela

Ēr
gļ

u 
ie

la

Kaiju iela

U
nd

īn
es

 ie
la

Va
na

gu
 ie

la

Ā
trā

 ie
la

O
m

ni
bu

sa

Pi
ls

oņ
u 

ie
la

Te
āt

ra
 ie

la

Ja
un

ā 
ie

la
Ja

un
ā 

ie
la

V
ik

to
rij

as
 ie

la
V

ik
to

rij
as

 ie
la

Ka
ud

zī
šu

 ie
la

Turaidas

V
iļu

m
a 

ie
la

Ko
nk

or
di

ja
s 

ie
la

Jā
ņa

 P
lie

kš
ān

a 
ie

la

Te
āt

ra
 ie

la

prospekts

St. Dubulti

200 m

St. Majori

Dzintaru 
koncertzāle

L I E L U P E

iela

3

Turaidas iela

LIELUPESLOKA

2

10

11

9
7

1

4

BU
ĻĻ

U
C

IE
M

S

VALTERI

A
SA

RI

VA
IV

A
RI

KA
U

G
U

RI

SLOKA

M
EL

LU
ŽI

PU
M

PU
RI

JA
U

N
D

U
BU

LT
I

D
U

BU
LT

I

M
A

JO
RI

D
ZI

N
TA

RI

BU
LD

U
RI

PRIEDAINE

DRUVCIEMS

JA
U

N
ĶE

M
ER

I

Slokas iela

Ve
nt

sp
ils

 š
os

.

S LO K A S
E Z E R S

8

3

5

6

St. Sloka

St. Kūdra

St. Vaivari
St. Asari

St. Melluži
St. Pumpuri

St. Jaundubulti

St. Dubulti

St. Majori

St. Dzintari

St. Bulduri

St. Priedaine

St. Lielupe

R Ī G A S   J Ū R A S   L Ī C I S

Uz Rīgu

Uz Talsiem

Uz Tukumu
B A B Ī T E S  E Z E R S

L I E L U P E

L I E L U P E

BUĻĻUCIEMS

VALTERI

A
SA

RI

VA
IV

A
RI

KA
U

G
U

RI

SLOKA

M
EL

LU
ŽI

PU
M

PU
RI

JA
U

N
D

U
BU

LT
I

D
U

BU
LT

I

M
A

JO
RI

D
ZI

N
TA

RI BU
LD

U
RI

PRIEDAINE

DRUVCIEMS

JA
U

N
ĶE

M
ER

I

Slokas iela

Ve
nt

sp
ils

 š
os

.

S L O K A S
E Z E R S

8

3

7

5

6

ĶEMERI

St. Sloka

St. Vaivari
St. Asari

St. Melluži St. Pumpuri
St. Jaundubulti

St. Dubulti

St. Majori

St. Dzintari

St. Bulduri

St. Priedaine

Uz Rīgu

Uz Talsiem

Uz Tukumu
B A B Ī T E S  E Z E R S

JŪRMALA



Mākslas skolas izstāžu zālē iespējams aplūkot skolas au-
dzēkņu, pedagogu un dažādu viesmākslinieku izstādes. 
Galvenais izstāžu zāles mērķis ir parādīt profesionālo 
mākslinieku radošo darbību. Izstāžu zāle apmeklētājiem 
atvērta visa gada garumā, radot iespēju skolas audzēk-
ņiem, pilsētas iedzīvotājiem un viesiem iedvesmoties no 
mūsdienu mākslinieku darbiem.

Adrese: Dubultu Kultūras kvartāls, 
Strēlnieku prospekts 30, Jaundubulti  
Tālrunis: +371 67767529
jmsk@edu.jurmala.lv
jurmala.makslasskola.lv 
fb.com/JurmalasMakslasskola

Darba laiks:
no jūnija līdz augustam 
pirmdiena–piektdiena 10.00–19.00, 
sestdiena, svētdiena 10.00–17.00; 
no septembra līdz maijam 
trešdiena–piektdiena 13.00–19.00, 
sestdiena, svētdiena 10.00–17.00 

Izstāžu zāles apmeklējums – bez maksas.

      Dzelzceļa stacija “Jaundubulti”.

JŪRMALAS 
MĀKSLAS SKOLAS 

IZSTĀŽU ZĀLE

6

15



Adrese: Jomas iela 35, Majori
Tālrunis: +371 67764446 
info@jkc.lv 
fb.com/jurmalaskultcentrs

Darba laiks: 
no jūnija līdz augustam 
otrdiena–sestdiena 12.00–18.00, 
pirmdiena, svētdiena – slēgts 
no septembra līdz maijam 
pirmdiena–sestdiena 12.00–18.00; 
svētdiena – slēgts 

Izstāžu zāles apmeklējums – bez maksas. 

      Dzelzceļa stacija “Majori”.

Jūrmalas Kultūras centra plašā, gaišā izstāžu zāle ir māks-
linieku iecienīta personālo un kopprojektu izstāžu vieta, 
kas apmeklētājiem pieejama visu gadu. Izstādes regulāri 
tiek mainītas, piedāvājot dažādu Latvijas mākslinieku un 
mākslas tehniku iepazīšanu - grafikas, glezniecības, tēl-
niecības, porcelāna, stikla, foto, tekstila.  Sadarbībā ar 
ārvalstu vēstniecībām, jūrmalniekiem un Jūrmalas viesiem 
nereti tiek piedāvāts ieskats aizrobežu mākslas un kultūras 
dzīvē.   

JŪRMALAS 
KULTŪRAS CENTRA 

IZSTĀŽU ZĀLE

7

17



Adrese: Tukuma iela 32, Ķemeri 
Tālrunis: +371 67147902
info@jurmala.lv 
visitjurmala.lv 

Darba laiks:
no maija līdz oktobrim 
katru dienu 10.00–18.00. 

Ūdenstorņa apmeklējums – bez maksas. 
Augšējā skatu laukuma apmeklējums 
tikai ar iepriekšēju rezervāciju mājaslapā visitjurmala.lv

Ekskursijas gida pavadībā latviešu un angļu valodās 
pieejamas visa gada garumā pēc iepriekšējā pieteikuma 
pa tālr. +371 29126551.

Ekskursijas izcenojumi: pieaugušajiem 5 EUR/ pers., 
studentiem un senioriem 3 EUR/ pers., 
bērniem līdz 12 g.v. bez maksas. 
Grupai no 20 cilvēkiem 3 EUR/ pers., 
bērniem līdz 12.g.v. bez maksas.

      Dzelzceļa stacija “Ķemeri”.

Ūdenstornis atrodas vēsturiskā Ķemeru kūrorta parka te-
ritorijā; uzcelts 1929. gadā pēc arhitekta Frīdriha Skujiņa 
projekta. 42 metrus augstā būve (augstākā Ķemeros) ir 
Latvijas industriālā mantojuma sastāvdaļa, valsts nozīmes 
arhitektūras piemineklis, kā arī joprojām funkcionējoša 
hidrotehniska būve.
Pēc rekonstrukcijas ūdenstornis ir atvērts apmeklētājiem, 
piedāvājot apskatīt ekspozīcijas par Ķemeru kūrorta vēstu-
ri un izcilām personībām, kā arī izbaudīt brīnišķīgus skatus 
no diviem panorāmas laukumiem. 

ĶEMERU 
ŪDENSTORNIS

8

19



Adrese: Omnibusa iela 19, Majori 
Tālrunis: +371 22327741
artrez@inbox.lv 
yermolayev.eu 
fb.com/ludmila.jermolajeva.3 

Darba laiks: katru dienu 11.00–17.00

Biļešu cena: 5 EUR, skolēniem un invalīdiem 1 EUR.

      Dzelzceļa stacija “Majori”.

“Inner Light” ir ne tikai mākslas galerija un gleznu teāt-
ris, bet arī interesants un aizraujošs tūrisma objekts. Katra 
mākslinieka Vitālija Jermolajeva radītā glezna slēpj sevī 
gaismas noslēpumu. Īpašā apgaismojumā mākslas darbi 
sāk mirdzēt, un skatītājam redzamās gleznas vietā pa-
rādās cits, iepriekš it kā apslēptais gleznas variants. Kā 
interesantu papildinājumu dažādām svinībām un korpo-
ratīvajiem pasākumiem galerija piedāvā arī gleznošanas 
meistarklases.

GALERIJA 
“INNER LIGHT”

9

21



Adrese: J. Pliekšāna iela 5/7, Majori 
Tālrunis: +371 67764295 
rainis.vasarnica@memorialiemuzeji.lv
memorialiemuzeji.lv
fb.com/ravasarnica

Darba laiks:
no jūnija līdz augustam 
otrdiena–sestdiena 10.00–17.00 (trešdienās 12.00–19.00);
pirmdiena, svētdiena – slēgts 
no septembra līdz maijam 
otrdiena–sestdiena 10.00–17.00; 
pirmdiena, svētdiena – slēgts 

Biļešu cena: 2 EUR, skolēniem, studentiem, senioriem 1 EUR.
Ekskursija gida pavadībā pēc iepriekšējā pieteikuma: 
latviešu valodā 5 EUR, angļu, krievu valodā 7 EUR. 
Audiogids (LV, RU, ENG, FR, DE): 3 EUR. 

      Dzelzceļa stacija “Majori”.

Jūrmala ir diženāko latviešu dzejnieku Raiņa un Aspazijas 
iedvesmas pilsēta. Vasarnīcas telpas ar autentisko vidi ļauj 
izjust tos laikus, kad dzejnieku pāris vasarās Majoros atpū-
tās, baudīja mieru un klusumu un ļāvās radošai iedvesmai. 
Krāšņā pamatekspozīcija “Es un Tu” vēsta par Raiņa un 
Aspazijas mīlestību, dzīves un daiļrades virstonēm, bet iz-
stāžu zālēs regulāri notiek mākslas izstādes un pasākumi.

RAIŅA 
UN ASPAZIJAS 

VASARNĪCA

10

23



Adrese: Turaidas iela 1, Dzintari 
Tālrunis: +371 67762092 
ekskursijas@dzintarukoncertzale.lv 
dzintarukoncertzale.lv 

Ekskursijas gida pavadībā pieejamas latviešu, krievu, 
angļu un vācu valodā pēc iepriekšējā pieteikuma. 
Maksimālais cilvēku skaits – 50.
Ekskursiju izcenojumi:
Grupai līdz 10 cilvēkiem – 30 EUR par grupu; 
Grupai no 11–30 cilvēkiem – 90 EUR par grupu;
Grupai no 31–50 cilvēkiem – 150 EUR par grupu.    

      Dzelzceļa stacija “Dzintari”

Ekskursijas laikā pa Dzintaru koncertzāles kompleksu var 
iepazīties ar koncertzāles vēsturisko un mūsdienīgo skatī-
jumu, uzkāpt uz leģendārās Lielās zāles skatuves, kā arī 
apskatīt restaurēto, 1936. gadā celto vēsturisko Mazo zāli 
un izbaudīt tās brīnišķīgo akustiku. Centrālās ieejas vestibi-
la interjerā apskatāmi Anša Cīruļa sienu gleznojumi. 
Apmeklētāji uzzinās kādas slavenības šeit uzstājušās, no-
kļūs aizskatuvē un grimētavās, ieraudzīs VIP mākslinieku 
atpūtas istabu. 
 

EKSKURSIJAS
DZINTARU 
KONCERTZĀLĒ

11

24



visitjurmala.lv

JŪRMALAS TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

Lienes iela 5, Majori, 
Jūrmala, LV-2015
T. +371 67147900

visitjurmala

info@jurmala.lv

Visit Jurmala

Visit Jurmala


